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PROTOKÓŁ NR I/2024 

 
z I Sesji Rady Miejskiej w Złocieńcu, odbytej w dniu 6 maja 2024 roku. 

 W Sesji uczestniczyło 15 Radnych, co stanowi 100 % składu osobowego Rady. 
 
W Sesji udział wzięli: 

- Burmistrz Złocieńca – Pani Małgorzata Głodek, 
- Sekretarz Gminy Złocieniec – Pan Leszek Modrzakowski, 
- Główna księgowa – Pani Marta Żdanowicz, 
- Radca Prawny – Pani Jolanta Czepe. 

 
Obradom przewodniczyli: Radny Senior Edward Herbut oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Złocieńcu Pani Aneta Kuszmar. 
 
Protokołowała – kierownik Biura Rady Miejskiej – Dorota Kowalczyk. 
 
Radny Senior Edward Herbut: 
Wysoka Rado ! 
Szanowni Państwo ! 
Chciałbym poinformować, że przebieg dzisiejszej sesji jest transmitowany na żywo  
i nagrywany. Każdy kto chciałby zabrać głos w trakcie sesji będzie to rozumiane, jako 
wyrażenie zgody na publikację jego wizerunku w przestrzeni publicznej. 
 
 
Punkt 1: Otwarcie Sesji. 
 
Otwarcia I Sesji RM dokonał Radny Senior Edward Herbut (godz. 16.00). Powitał Radnych i 
zaproszonych na obrady gości oraz mieszkańców gminy Złocieniec. 
 
Dzisiejsza sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego w Koszalinie postanowieniem 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej w Złocieńcu, o 
czym radni zostali poinformowani przez Burmistrza Złocieńca zawiadomieniem z dnia 25 
kwietnia 2024 r. 
 
 
Punkt 2: Złożenie ślubowania przez nowo wybranych  radnych. 

 
Zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym radni przed przystąpieniem do 
wykonania mandatu składają ślubowanie. W związku z powyższym po odczytaniu roty 
ślubowania przez najmłodszego radnego odczytam po kolei imiona i nazwiska radnych, którzy 
wstaną i potwierdzą wolę ślubowania słowem "Ślubuję". Ślubowanie może być złożone 
zdaniem z dodaniem zdania "Tak mi dopomóż Bóg". 
Proszę radnego Radosława Pokutyńskiego o powstanie i odczytanie roty ślubowania. 
 
Radny Radosław Pokutyński odczytał rotę ślubowania: 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców”. 
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Radny Senior Edward Herbut odczytał w kolejności alfabetycznej imiona i nazwiska radnych, 
a wszyscy radni złożyli ślubowanie: 
 
1. Waldemar Buca - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
2. Wioleta Bylina - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
3. Roman Cyc – „ślubuję”; 
4. Edward Herbut - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
5. Michał Jakubowski - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
6. Renata Kawa-Mazur - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
7. Romana Kowalewicz - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
8. Grażyna Kozak - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
9. Monika Kuczyńska-Kochana - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
10.  Aneta Kuszmar - „ślubuję; 
11.  Jan Macul - „ślubuję; 
12.  Barbara Pawłowska - „ślubuję; 
13.  Radosław Pokutyński - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
14.  Paweł Rudy - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”; 
15.  Jarosław Sobczak - „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 
Radny Senior Edward Herbut: 
Dziękuję za złożenie ślubowania. W celu stwierdzenia prawomocności obrad proszę radnych o 
naciśnięcie przycisku OK na pilotach. Stwierdzam, że w sesji uczestnicy 15 radnych Rady 
Miejskiej w Złocieńcu, co stanowi 100% składu. Wobec powyższego obrady są prawomocne. 
Zanim przystąpimy do trzeciego punktu porządku obrad dzisiejszej sesji, wnioskuję o 
następującą zmianę porządku obrad: 
ZMIANA NR 1: 
Punkt 3. otrzymuje brzmienie: Wybór Przewodniczącego Rady. 
Kto z państwa radnych jest za wprowadzeniem powyższej zmiany, proszę o naciśnięcie 
przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? Stwierdzam, że Rada przyjęła 
proponowaną zmianę. Wszyscy radni, 15 głosowało za. 
 
 
Punkt 3: Wybór Przewodniczącego Rady. 
 
 
Radny Senior Edward Herbut: 
Przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu. Proszę o zgłoszenie 
kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
 
Radny Paweł Rudy: 
Chciałbym zgłosić kandydatkę Anetę Kuszmar. 
 
Radny Senior Edward Herbut: 
Czy ktoś jeszcze zgłasza kogoś? 
Nie ma. 
Czy zgłoszona kandydatka wyraża zgodę na kandydowanie? 
 
Radna Aneta Kuszmar: 
Tak, wyrażam zgodę. 
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Radny Senior Edward Herbut: 
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada wybiera ze swojego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Wybór będzie dokonany, gdy za kandydatem 
zostanie oddanych co najmniej 8 głosów ważnych. Zgodnie z §53 ust. 2 Statusu Gminy 
Złocieniec w głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią rady, 
przy czym każdorazowo rada ustala sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza 
wybrana z grona radnych Komisja Skrutacyjna, która wybiera spośród siebie 
przewodniczącego. W związku z powyższym proponujemy następujący sposób głosowania. 
Głosowanie odbywa się za pomocą ostemplowanych pieczęcią rady kart do głosowania, na 
których widnieje treść "Karta do głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Złocieńcu". Na karcie znajdują się nazwiska wraz z imionami zgłoszonych kandydatów, w 
kolejności alfabetycznej. Po prawej stronie, obok nazwiska i imienia każdego z kandydatów 
znajduje się okienko. Należy postawić znak krzyżyka w okienku przy nazwisku i imieniu 
kandydata, na którego oddajemy głos. Znak krzyżyka przy nazwisku i imieniu jednego 
kandydata oznacza głos ważny. Brak znaku krzyżyka przy nazwisku i imieniu któregokolwiek 
z kandydatów oznacza głos bez dokonania wyboru. Karta do głosowania przedarta, zniszczona 
z każdym innym niż wyżej wymienionym znakiem lub z postawionym krzyżykiem przy 
nazwisku i imieniu więcej niż jednego kandydata oznacza głos nieważny. Po przekazaniu kart 
do głosowania każdemu z radnych, głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez członka 
Komisji Skrutacyjnej według listy obecności nazwiska, imienia radnego, który podchodzi do 
urny i wrzuca do niej kartę do głosowania. Rada w głosowaniu jawnym, imiennym przegłosuje 
powyższy regulamin głosowania teraz. To, co wcześniej czytałem. Kto z państwa radnych 
jestem za zaproponowanym regulaminem, proszę o naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? 
Nie ma. Kto się wstrzymał? Też nie ma. Przystępujemy do głosowania wyboru Komisji 
Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w wyborach przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Złocieńcu, która wybierze spośród siebie przewodniczącego komisji. 
Przypominam, że członkami wyżej wymienionej Komisji Skrutacyjnej nie mogą być zgłoszeni 
kandydaci na przewodniczącego rady. 
 
Radna Grażyna Kozak: 
Proponuję Jarosława Sobczak. 
 
Radny Senior Edward Herbut: 
Propozycje jakieś jeszcze są? Bo musi być trzech. 
 
Radny Paweł Rudy: 
Proponuję panią Romanę Kowalewicz. 
  
Radna Monika Kuczyńska-Kochana: 
Proponuję panią Renatę Kawę-Mazur. 
 
Radna Romana Kowalewicz: 
Wyrażam zgodę. 
 
Radna Renata Kawa-Mazur: 
Wyrażam zgodę. 
 
Radny Jarosław Sobczak: 
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Wyrażam zgodę. 
 
Radny Senior Edward Herbut: 
Rada w głosowaniu jawnym, imiennym przegłosuje skład Komisji Skrutacyjnej. 
Przypominamy, że zgodnie z art. 25a ustawy o samorządzie gminnym radny nie może brać 
udziału w głosowaniu w radzie ani w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego. Kto 
z państwa radnych jest za proponowanym składem Komisji Skrutacyjnej? Proszę o 
przyciśnięcie przycisku. Kto z państwa jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? 11 radnych 
jest za, 4 się wstrzymało od głosu. „Za” jest pan Buca Waldemar, pani Bylina Wioleta, pan Cyc 
Roman, Herbut Edward, Jakubowski Michał, Kozak Grażyna, Kuczyńska-Kochana Monika, 
Kuszmar Aneta, Macul Jan, Pawłowska Barbara, Rudy Paweł. Wstrzymali się: Kawa-Mazur 
Renata, Kowalewicz Romana, Pokutyński Radosław, Sobczak Jarosław.  
Proszę Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy oraz wybranie spośród siebie 
przewodniczącego. 
 
Radna Romana Kowalewicz: 
Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy Radni, otrzymacie kartę do imiennego głosowania. 
Na stole prezydialnym stoi urna, do której będziecie wrzucali swoje głosy. Będę czytała po 
kolei nazwiska wszystkich radnych. Będziecie podchodzili do urny i oddawali głosy. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Romana Kowalewicz, po przygotowaniu przez 
komisję kart do głosowania i ich rozdaniu radnym, wyczytywała w kolejności alfabetycznej 
radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali do niej karty do głosowania. Następnie Komisja 
Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Romana Kowalewicz odczytała protokół  
z przeprowadzonego głosowania (Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik  
do protokołu). 
 
Radny Senior Edward Herbut: 
W związku z dokonanym przez Radę wyborem Przewodniczącego Rady należy Jego imię  
i nazwisko wpisać do paragrafu 1 projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu (druk nr 1).  
Uchwała ta zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym imiennym zwykłą większością 
głosów przy obecności przynajmniej połowy składu Rady. Wybór został już dokonany,  
a uchwała ma charakter czysto formalny. 
Kto z Państwa Radnych jest „za” przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu proszę o naciśnięcie przycisku? Kto jest 
„przeciw”? Kto „wstrzymał się” od głosu? 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (14 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”) – podjęła Uchwałę Nr I/1/2024 w sprawie stwierdzenia 
wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu, stanowiącą załącznik do protokołu. 
Radny Senior Edward Herbut podsumowując głosowanie stwierdził, że wszyscy radni obecni 
na sali głosowali „za” przyjęciem uchwały, za wyjątkiem p. Anety Kuszmar, która wstrzymała 
się od głosu (lista głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu).  
 

Radny Senior Edward Herbut: 
W związku z dokonanym wyborem proszę o zajęcie przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w 
Złocieńcu miejsca przy stole prezydialnym i poprowadzenie dalszej części sesji. 
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Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Szanowni Państwo, dziękuję za to, że obdarzyliście mnie zaufaniem. Jest to dla mnie ogromne 
wyzwanie, któremu jestem przekonana, sprostam. Jeszcze raz bardzo dziękuję. Szanowni 
Państwo, zanim przystąpimy do 4. punktu porządku obrad dzisiejszej sesji, wnioskuję o 
rozszerzenie porządku obrad. Proponuję następujące zmiany. Każdą zmianę musimy 
przegłosować. 
 
ZMIANA NR 2: 
Po punkcie 3 dodaje się punkt 3A w brzmieniu: „Sprawozdanie o stanie gminy Złocieniec.”;  
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 3: 
Po punkcie 4 dodaje się punkt 4A w brzmieniu: „Wystąpienia okolicznościowe.”; 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 4: 
Po punkcie 4A dodaje się punkt 4B w brzmieniu: „Wybór Wiceprzewodniczących Rady.”; 

 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 5: 
Po punkcie 4B dodaje się punkt 4C w brzmieniu: „Podjęcie uchwał:” oraz podpunkt 1) w 
brzmieniu: „w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu – druk nr 
4;”; 

 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
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ZMIANA NR 6: 
W punkcie 4C po podpunkcie 1) dodaje się podpunkt 2) w brzmieniu: „w sprawie wyboru 
przewodniczącego komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu  - druk nr 5;”; 

 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 7: 
W punkcie 4C po podpunkcie 2) dodaje się podpunkt 3) w brzmieniu: „w sprawie powołania 
komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu – druk nr 6;”; 

 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 8: 
W punkcie 4C po podpunkcie 3) dodaje się podpunkt 4) w brzmieniu: „w sprawie wyboru 
przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu – druk nr 
7;”; 

 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 9: 
W punkcie 4C po podpunkcie 4) dodaje się podpunkt 5) w brzmieniu: „w sprawie powołania 
komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz 
przedmiotu działania – druk nr 8;”; 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 10: 
W punkcie 4C po podpunkcie 5) dodaje się podpunkt 6) w brzmieniu: „w sprawie powołania 
komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu 
oraz przedmiotu działania – druk nr 9;”; 
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Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 11: 
W punkcie 4C po podpunkcie 6) dodaje się podpunkt 7) w brzmieniu: „w sprawie powołania 
komisji zdrowia, spraw społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w 
Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania – druk nr 10;”; 

 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 12: 
W punkcie 4C po podpunkcie 7) dodaje się podpunkt 8) w brzmieniu: „w sprawie powołania 
komisji wsi i rolnictwa Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu 
działania – druk nr 11;”; 

 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 13: 
W punkcie 4C po podpunkcie 8) dodaje się podpunkt 9) w brzmieniu: „w sprawie powołania 
komisji organizacyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu – druk nr 12;”; 

 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 14: 
W punkcie 4C po podpunkcie 9) dodaje się podpunkt 10) w brzmieniu: „w sprawie wskazania 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu do wyznaczania terminu i miejsca 
wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu w poleceniu wyjazdu służbowego – druk nr 
13;”; 
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Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
ZMIANA NR 15: 
W punkcie 4C po podpunkcie 10) dodaje się podpunkt 11) w brzmieniu: „w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Złocieńca – druk nr 14.”. 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) przyjęła powyższą zmianę do porządku obrad. 
Przewodnicząca obrad, Aneta Kuszmar podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy 
radni obecni na sali głosowali „za” przyjęciem zmiany do porządku obrad, lista głosowania 
imiennego stanowi załącznik do protokołu. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Szanowni Państwo, teraz odczytam porządek pierwszej sesji po przyjętych zmianach: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez  nowo wybranych radnych. 
3. Wybór Przewodniczącego Rady. 
3A. Sprawozdanie o stanie gminy Złocieniec. 
4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 
4A. Wystąpienia okolicznościowe. 
4B. Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 
4C. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu – druk nr 4; 
2) w sprawie wyboru przewodniczącego komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu  

- druk nr 5; 
3) w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu 

– druk nr 6; 
4) w sprawie wyboru przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady 

Miejskiej w Złocieńcu – druk nr 7; 
5) w sprawie powołania komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w 

Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania – druk nr 8; 
6) w sprawie powołania komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki Rady Miejskiej w 

Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania – druk nr 9; 
7) w sprawie powołania komisji zdrowia, spraw społecznych i bezpieczeństwa 

publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu 
działania – druk nr 10; 

8) w sprawie powołania komisji wsi i rolnictwa Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia 
jej składu oraz przedmiotu działania – druk nr 11; 

9) w sprawie powołania komisji organizacyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu – druk nr 
12; 

10) w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu do 
wyznaczania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia 
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i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu w 
poleceniu wyjazdu służbowego – druk nr 13; 

11) w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Złocieńca – druk nr 14. 
5. Zakończenie obrad. 
 
Punkt 3A: Sprawozdanie o stanie gminy Złocieniec. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
W związku z nieobecnością Burmistrza i Zastępcy Burmistrza Złocieńca przechodzimy do 
punktu czwartego obrad. 
 
 
Punkt 4: Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Zgodnie z zaświadczeniem Miejskiej Komisji Wyborczej w Złocieńcu z dnia 9 kwietnia 2024 
r. pani Małgorzata Mirosława Głodek została wybrana Burmistrzem Złocieńca. W związku z 
art. 29a  ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym objęcia obowiązków przez burmistrza następuje 
z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. W związku z powyższym proszę Panią 
Burmistrz o powstanie i złożenia wobec Rady Miejskiej w Złocieńcu ślubowania. 
 
Pani Małgorzata Głodek (Burmistrz Złocieńca): 
Obejmując urząd burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 
gminy. Tak mi dopomóż Bóg. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
W związku ze złożeniem wobec Rady Miejskiej w Złocieńcu ślubowania w dniu 6 maja 2024 
r. Pani Małgorzata Mirosława Głodek obejmuje obowiązki Burmistrza Złocieńca. 
 
 
Punkt 4A: Wystąpienia okolicznościowe. 
 
 
Pani Urszula Ptak (Radna Rady Powiatu Drawskiego): 
Szanowni Państwo, szanowna Pani Burmistrz. Dzisiaj jest dzień bardzo ważny dla Złocieńca. 
Życzymy Pani Burmistrz, jaki i Radzie nowo powołanej dużo sukcesów, żeby mieszkańcy byli 
zadowoleni. To od Państwa zależy, od Państwa decyzji, jakie będą podejmowane. A wierzę w 
to, że przy mądrości waszej będzie naprawdę bardzo dobrze, że Złocieniec wreszcie się będzie 
rozwijać. Że będą może, i daj Boże, przedsiębiorcy, będą zakłady pracy. Będziemy bardziej 
dostrzegali. I tego Państwu serdecznie życzę. Ja mam nadzieję dobrej współpracy, bo mimo to, 
że byłam przez te 5,5 roku Przewodniczącą Rady Powiatu Drawskiego, to byłam taka przez 
gminę Złocieniec niezauważana, również Pan Wicestarosta Waldemar Włodarczyk. Nie byłam 
zapraszana. Tak że było to przykre. W związku z tym, że mamy nowe, to myślę, że będziemy 
bardzo dobrze współpracować, bo nadal jesteśmy radnymi powiatu drawskiego, za co dziękuję 
również wyborcom. I życzymy Państwu naprawdę wielu sukcesów i zdrowia przy tym, i 
zrozumienia, i empatii. 
 
Mieszkaniec Gminy: 
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Szanowna Pani Burmistrz, szanowna Pani Przewodnicząca, szanowni Państwo Radni, Państwo 
Goście. Wszystkich serdecznie witam, pozdrawiam. Chciałbym skierować kilka słów do 
Radnych, jeżeli oczywiście mogę. Szanowni Państwo, przede wszystkim serdecznie gratuluję 
raz jeszcze wyboru. To niesłychana historyczna chwila, kiedy tylu nowych Radnych zasiadło 
na sali. Jesteście Państwo wybrani spośród społeczeństwa i macie bardzo wielki mandat 
zaufania i mam nadzieję, wierzę w to, że razem będziemy mogli wspierać i pomagać ludziom 
potrzebującym. Szanowna Pani Burmistrz, serdecznie jeszcze raz gratuluję. Czuję się w 
obowiązku stanąć przed Państwem dzisiaj, przed Panią i jeszcze raz pogratulować wyboru na 
Burmistrza Złocieńca, historycznego. Życzę Pani dużo zdrowia, siły, determinacji, pracy na 
rzecz społeczeństwa, samych dobrych ludzi wokół siebie. Jako mieszkaniec Złocieńca i na 
pewno wszyscy razem nie zgadzamy się i nigdy się nie zgodzimy na to, że była Pani pomawiana 
i w kampanii wyborczej były insynuacje różnego typu. Stanowczo jako mieszkańcy, jako 
mężczyźni, jako cała społeczność nie zgadzamy się na to. I chciałbym, żeby Pani wiedziała, że 
jesteśmy z Panią, że może Pani na nas liczyć. Jeszcze raz wszystkim Państwu gratuluję i życzę 
owocnej pracy na rzecz społeczeństwa. 
 
Pani Małgorzata Głodek (Burmistrz Złocieńca): 
Szanowni Państwo, wolę jednak mieć kartkę przed sobą. To tak jak ze złożeniem ślubowania. 
Prościej było składać przysięgę małżeńską, bo tam trzeba powtarzać słowa, a tutaj po prostu 
nauczony człowiek musi po prostu opanować też emocje. Pani Przewodnicząca, wysoka Rado, 
szanowni zgromadzeni mieszkańcy miasta i gminy Złocieniec. Dziś staję przed Państwem, jako 
nowo wybrany Burmistrz albo Burmistrzyni pełna pokory i wdzięczności za zaufanie, jakim 
mnie państwo obdarzyliście Pragnę zacząć od podziękowań dla mieszkańców za udział w 
demokratycznym procesie wyborczym oraz za wsparcie, jakie otrzymałam w trakcie kampanii 
wyborczej. Dzisiejszy dzień nie jest momentem osobistego triumfu, ale przede wszystkim 
momentem służby i oddania naszej społeczności. Ślubowanie, które właśnie złożyłam, jest dla 
mnie zobowiązaniem do działania na rzecz dobra naszej gminy, jej rozwoju i dobrobytu 
wszystkich jej mieszkańców. Jestem świadoma ogromnych wyzwań, które stoją przede mną, 
przed nami. Nasza gmina potrzebuje jedności, współpracy i determinacji, by sprostać obecnym 
i przyszłym wyzwaniom. Piastując funkcję burmistrza, będę dążyła do transparentności, 
uczciwości i odpowiedzialności w zarządzaniu sprawami publicznymi. Będę otwarta na dialog 
z mieszkańcami, gotowa wysłuchać państwa opinii, obaw i pomysłów. Wierzę, że tylko poprzez 
współpracę i zaangażowanie możemy osiągnąć nasze wspólne cele. Dziękuję również moim 
poprzednikom za ich pracę i za to, co udało się już osiągnąć dla dobra naszej gminy. 
Chciałabym zapewnić, myślałam, że dzisiaj osobiście, miałam przygotowane takie skromne 
podziękowania, ale sesja jest transmitowana, więc Panowie na pewno usłyszą, że proszę się nie 
martwić, będę kontynuować to, co zapisało się w świadomości mieszkańców jako 
przedsięwzięcia ważne, gwarantujące rozwój naszej małej ojczyzny. Przed sesją miałam okazję 
porozmawiać z burmistrzem. Pan Burmistrz zapraszał mnie na kawę. Nie udało się, do tego 
spotkania nie doszło. Ja zapraszam Pana Burmistrza, może teraz Pan Burmistrz skorzysta. 
Wszystkich mieszkańców zapraszam do aktywnego udziału w życiu społecznym naszej gminy. 
Wasze zaangażowanie i pomysły są i będą nieocenionym źródłem inspiracji i energii. Helen 
Keller powiedziała: „W pojedynkę zrobić możemy mało. Razem możemy zrobić tak wiele”. 
Dziękuję jeszcze raz za zaufanie, jakiego mi Państwo udzieliliście. Obiecuję, że będę pracować 
sumiennie. Jestem gotowa do pracy na rzecz naszego wspólnego dobra. Dziękuję. 
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Punkt 4B: Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 
od 1 do 3 wiceprzewodniczących. Tradycyjnie w Radzie Miejskiej w Złocieńcu wybierani są 
dwaj wiceprzewodniczący rady. Czy są jakieś inne propozycje? Jeśli nie ma innej propozycji, 
to rada przystępuje do głosowania nad projektem uchwały na druku nr 2 w sprawie ustalenia 
liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złocieńcu. Kto z państwa jest za? Kto 
przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę o głosowanie. 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) – podjęła Uchwałę Nr I/2/2024 w sprawie 
ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do 
protokołu.  

 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
W związku z powyższym przystępujemy do wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 
Złocieńcu. Proszę o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 
Złocieńcu. 
 
Radna Romana Kowalewicz: 
Zgłaszam Panią Grażynę Kozak. 
 
Radny Roman Cyc: 
Zgłaszam Radnego Paweł Rudy. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są jeszcze inne kandydatury? Czy Pani Radna Grażyna Kozak wyraża zgodę na 
kandydowanie? 
 
Radna Grażyna Kozak: 
Tak, wyrażam. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy Pan Radny Paweł Rudy wyraża zgodę na kandydowanie? 
 
Radny Paweł Rudy: 
Tak, wyrażam. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Zgodnie z §53 ust. 2 Statutu Gminy Złocieniec rada podczas głosowania tajnego każdorazowo 
ustala sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna. W związku 
z powyższym proponuję następujący sposób głosowania: Głosowanie odbywa się za pomocą 
ostemplowanych pieczęcią rady karty do głosowania, na których widnieje treść. Karta do 
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głosowania w wyborach na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złocieńcu. Na karcie 
znajdują się również nazwiska wraz z imionami zgłoszonych kandydatów, w kolejności 
alfabetycznej. Po prawej stronie, obok nazwiska i imion kandydatów znajdują się okienka. 
Należy postawić znak krzyżyka w okienku przy nazwiskach i imiona kandydatów, których 
chcemy wybrać na wiceprzewodniczących rady. Znak krzyżyka przy nazwisku, imieniu 
jednego kandydata lub dwóch kandydatów oznacza głos ważny. Brak znaku krzyżyka przy 
nazwisku, imieniu wszystkich kandydatów oznacza głos ważny bez dokonania wyboru. Karta 
do głosowania przedarta, zniszczona z każdym innym znakiem lub z postawionym krzyżykiem 
przy więcej niż dwóch nazwiskach i imionach oznacza głos nieważny. Głosowanie odbywa się 
poprzez wywołanie przez członka Komisji Skrutacyjnej według listy obecności nazwiska i 
imienia radnego, który podchodzi do urny i wrzuca do niej kartę do głosowania. Rada w 
głosowaniu jawnym imiennym przegłosuje powyższy regulamin głosowania. Kto z państwa 
radnych jest za zaproponowanym regulaminem, proszę o naciśnięcie przycisku. Kto jest 
przeciw? Kto się wstrzymał? 15 głosów za. Regulamin został przyjęty.  
Przystępujemy do wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w 
wyborach wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złocieńcu, która wybierze spośród siebie 
przewodniczącego komisji. Przypominam, że członkami wyżej wymienionej Komisji 
Skrutacyjnej nie mogą być zgłoszeni kandydaci na wiceprzewodniczących rady. Proszę o 
zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej. Proponuję, aby to było również 3 osoby. 
 
Radna Grażyna Kozak: 
Proponuję, żeby została może ta sama komisja. Jeżeli się zgadzamy oczywiście. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy Państwo się zgadzacie? To zapraszamy. A przepraszam, Rada w głosowaniu jawnym musi 
przegłosować skład Komisji Skrutacyjnej. Kto z państwa radnych jest za zaproponowanym 
składem Komisji Skrutacyjnej, proszę o naciśnięcie przycisku. 13 głosów za. Osoby 
wstrzymujące się: Pan Sobczak Jarosław, Kowalewicz Romana i Kawa-Mazur Renata. 12 osób  
„za”. Matematyka nigdy nie była moją dobrą stroną. Proszę Komisję Skrutacyjną o 
przystąpienie do pracy oraz wybór spośród siebie przewodniczącego. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Romana Kowalewicz, po przygotowaniu przez 
komisję kart do głosowania i ich rozdaniu radnym, wyczytywała w kolejności alfabetycznej 
radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali do niej karty do głosowania. Następnie Komisja 
Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Romana Kowalewicz odczytała protokół  
z przeprowadzonego głosowania (Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik  
do protokołu). 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Szanowni Państwo, w związku z dokonanym przez radę wyborem Wiceprzewodniczący Rady 
należy ich imiona i nazwiska wpisać do §1 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wyborów 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złocieńcu, druk nr 3. Uchwała ta zostanie 
przegłosowana w głosowaniu jawnym, imiennym zwykłą większością głosów, przy obecności 
przynajmniej połowy składu rady. Przypominam, że wybór już został dokonany, a uchwała ma 
charakter czysto formalny. Przechodzimy do głosowania. Kto z państwa radnych jest za 
przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 
Złocieńcu, proszę o naciśnięcie przycisku. 
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Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (13 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 2 głosy “wstrzymujące się”) – podjęła Uchwałę Nr I/3/2024 w sprawie stwierdzenia 
wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Grażyny Kozak i p. Pawła Rudego, którzy 
wstrzymali się od głosu - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu.  
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Proszę wiceprzewodniczących o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym. 
 
Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach, godz. 17:00. 
Po przerwie Przewodnicząca wznowiła obrady. 
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 
12) w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu – druk nr 4; 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Przypominam, że zgodnie z § 72 ust. 3 Statutu Gminy Złocieniec, do Komisji Rewizyjnej nie 
mogą być powołani radni pełniący funkcję przewodniczącego rady lub wiceprzewodniczącego 
rady. Proszę o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej. 
 
Radna Grażyna Kozak: 
Zgłaszam Waldemara Bucę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy Pan Radny wyraża zgodę? 
 
Radny Waldemar Buca: 
Tak, wyrażam zgodę. 
 
Radna Monika Kuczyńska-Kochana: 
Zgłaszam Radnego Jana Macula. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy Pan Radny wyraża zgodę? 
 
Radny Jan Macul: 
Wyrażam zgodę. 
 
Radna Monika Kuczyńska-Kochana: 
Zgłaszam Radną Barbarę Pawłowską. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy Pani Radna Barbara Pawłowska wyraża zgodę? 
 
Radna Barbara Pawłowska: 
Wyrażam zgodę. 
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Radna Monika Kuczyńska-Kochana: 
Zgłaszam Radnego Jarka Sobczaka. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy Pan Radny Jarosław Sobczak wyraża zgodę? 
 
Radny Jarosław Sobczak: 
Wyrażam zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są jeszcze inne kandydatury? 
 
Radny Michał Jakubowski: 
Zgłaszam Radnego Andrzeja Herbut. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy Pan Radny wyraża zgodę? 
 
Radny Edward Herbut: 
Wyrażam zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Dziękuję. 
W związku ze wskazaniem przez radę kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej rady należy 
ich imiona i nazwiska wpisać do §1 projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Złocieńcu, druk nr 4. Uchwała ta zostanie przegłosowana w głosowaniu 
jawnym, imiennym zwykłą większością głosów, przy obecności przynajmniej połowy składu 
rady. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu? Kto jest za, a kto się wstrzymał? 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (12 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 3 głosy “wstrzymujące się”) – podjęła Uchwałę Nr I/4/2024 w sprawie powołania 
komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Jana Macula, p. Barbary Pawłowskiej i p. 
Jarosława Sobczaka, którzy wstrzymali się od głosu - lista głosowania imiennego stanowi 
załącznik do protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 

2) w sprawie wyboru przewodniczącego komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu  
- druk nr 5; 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Zgodnie z §72 ust. 4 Statutu Gminy Złocieniec przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera 
rada na wniosek członków Komisji Rewizyjnej. W związku z powyższym proszę członków 
Komisji Rewizyjnej o wskazanie przewodniczącego komisji. 
 
Radny Jarosław Sobczak: 
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Zgłaszam pana Waldemara Bucę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy Pan Waldemar Buca wyraża zgodę na przewodnictwo w Komisji Rewizyjnej? 
 
Radny Waldemar Buca: 
Wyrażam zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
W związku ze wskazaniem przez Komisję Rewizyjną Kandydata na przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej należy jego imię i nazwisko wpisać do §1 projektu uchwały w sprawie wyboru 
przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu, druk nr 5. Uchwała ta 
zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, imiennym zwykłą większością głosów przy 
obecności przynajmniej połowę składu rady. Proszę Państwa o głosowanie. 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (14 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”) – podjęła Uchwałę Nr I/5/2024 w sprawie wyboru 
przewodniczącego komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Waldemara Bycy, który wstrzymał się od 
głosu - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 
3) w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu – 
druk nr 6; 
 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Przypominam, iż zgodnie z art. 18d ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji nie mogą być powołani radni pełniący funkcję przewodniczącego rady lub 
wiceprzewodniczącego rady. Proszę o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
 
Radna Romana Kowalewicz: 
Zgłaszam Renatę Kawę-Mazur. 
 
Radny Michał Jakubowski: 
Zgłaszam Romana Cyc. 
 
Radna Romana Kowalewicz: 
Zgłaszam Monikę Kuczyńską-Kochaną. 
 
Radny Roman Cyc: 
Zgłaszam Panią Romanę Kowalewicz. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są jeszcze jakieś propozycje? 
Czy państwo radni wyrażają zgodę na kandydowanie? 
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Radna Monika Kuczyńska-Kochana: 
Ja dziękuję, ale ja nie zgadzam się. 
 
Radna Renata Kawa-Mazur: 
Wyrażam zgodę. 
 
Radna Romana Kowalewicz: 
Ja też wyrażam zgodę. 
 
Radny Roman Cyc: 
Wyrażam zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Dziękuję. W związku ze wskazaniem przez radę kandydatów do składu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji należy ich imiona i nazwiska wpisać do §1 projektu uchwały w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu, druk nr 6. Uchwała 
zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, imiennym, zwykłą większością głosów przy 
obecności przynajmniej połowy składu rady. Proszę o głosowanie. 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (13 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 2 głosy “wstrzymujące się”) – podjęła Uchwałę Nr I/6/2024 w sprawie powołania 
komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Renaty Kawy-Mazur, p. Romany 
Kowalewicz, które wstrzymały się od głosu - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 
4) w sprawie wyboru przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 
w Złocieńcu – druk nr 7; 

 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Zgodnie z §111 ust. 2  Statutu Gminy Złocieniec, przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji wybiera Rada na wniosek członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W związku 
z powyższym proszą członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o wskazanie 
przewodniczącego komisji. 
 
Radna Romana Kowalewicz: 
Proponuję Renatę Kawę-Mazur. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są inne propozycje? Czy Pani Renata Kawa-Mazur wyraża zgodę? 
 
Radna Renata Kawa-Mazur: 
Wyrażam zgodę. 
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Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
W związku ze wskazaniem przez komisję skarg, wniosków i petycji kandydata na 
przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji, należy jego imię i nazwisko wpisać do 
§1 projektu uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji 
Rady Miejskiej w Złocieńcu, druk nr 7. Uchwała zostanie przegłosowana w głosowaniu 
jawnym, imiennym, zwykłą większością głosów. Proszę Państwa o głosowanie. Kto jest za 
przyjęciem uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji 
Rady Miejskiej w Złocieńcu? 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (14 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”) – podjęła Uchwałę Nr I/7/2024 w sprawie wyboru 
przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Renaty Kawy-Mazur, która wstrzymała 
się od głosu - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 
5) w sprawie powołania komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w 

Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania – druk nr 8; 
 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Przechodzimy do punktu 4c podpunkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji 
rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz 
przedmiotu działania, druk nr 8. Proszę o zgłaszanie kandydatur do składu komisji rozwoju 
gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
 
Radna Grażyna Kozak: 
Zgłaszam Jarosława Sobczak. 
 
Radny Radosław Pokutyński: 
Zgłaszam Pana Michała Jakubowskiego. 
 
Radny Jan Macul: 
Zgłaszam Panią Monikę Kuczyńską-Kochaną. 
 
Radny Michał Jakubowski: 
Zgłaszam Pana Radosława Pokutyńskiego. 
 
Radny Roman Cyc: 
Zgłaszam Pana Edwarda Herbut. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są jeszcze jakieś propozycje? Dziękuję. 
Czy wskazani Radni wyrażają zgodę na pracę w komisji rozwoju gospodarczego i budżetu 
Rady Miejskiej w Złocieńcu? 



18 
 

Wszyscy z Państwa wyrazili zgodę. Wobec powyższego proszę o zgłaszanie kandydatur na 
przewodniczącego komisji rozwoju gospodarczego i budżetu. 
 
Radny Radosław Pokutyński: 
Zgłaszam kandydaturę Pana Michała Jakubowskiego. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są inne propozycje? 
W takim razie, czy Pan Michał Jakubowski wyraża zgodę na przewodnictwo w komisji rozwoju 
gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu? 
 
Radny Michał Jakubowski: 
Tak, wyrażam zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
W związku ze wskazaniem przez radę kandydatów do składu komisji rozwoju gospodarczego 
i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu należy ich imiona i nazwiska wpisać do §1, a imię i 
nazwisko przewodniczącego komisji do §2 projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 
rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz 
przedmiotu działania, druk nr 8. Uchwała zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, 
imiennym zwykłą większością głosów. Proszę Państwa o głosowanie. Kto jest za przyjęciem 
uchwały w sprawie powołania Komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w 
Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się 
od głosu? 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (14 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”) – podjęła Uchwałę Nr I/8/2024 w sprawie powołania 
komisji rozwoju gospodarczego i budżetu Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz 
przedmiotu działania. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Jarosława Sobczaka, który wstrzymał się 
od głosu - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 
6) w sprawie powołania komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki Rady Miejskiej w 

Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania – druk nr 9; 
 

 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Punkt 4c. Podjęcie uchwały, podpunkt 6., w sprawie powołania komisji edukacji, kultury, 
sportu i turystyki Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania, 
druk nr 9. Proszę o zgłaszanie kandydatur do składu komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki 
Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
 
Radna Grażyna Kozak: 
Proponuję Romanę Kowalewicz. 
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Radny Waldemar Buca: 
Proponuję Jana Macula. 
 
Radna Barbara Pawłowska: 
Proponuję Panią Monikę Kuczyńską-Kochaną. 
 
Radny Roman Cyc: 
Proponuję Michała Jakubowskiego. 
 
Radna Aneta Kuszmar: 
Proponuję Pana Pawła Rudego. 
 
Radny Roman Cyc: 
Proponuję Panią Wioletę Bylinę. 
 
Radny Edward Herbut: 
Proponuje Pana Janka Macula. 
 
Radna Grażyna Kozak: 
Jest już. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Dziękuję. Czy wskazani Radni wyrażają zgodę na pracę w komisji edukacji, kultury, sportu i 
turystyki Rady Miejskiej w Złocieńcu? 
 
Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Dziękuję. 
Proszę o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego komisji edukacji, kultury, sportu i 
turystyki. 
 
Radny Roman Cyc: 
Proponuję Romanę Kowalewicz. 
 
Radna Barbara Pawłowska: 
Proponuję Panią Monikę Kuczyńską-Kochaną. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
To wszystkie propozycje? 
 
Radna Monika Kuczyńska-Kochana: 
Ja dziękuję. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Wobec rezygnacji Pani Moniki Kuczyńskiej-Kochanej i wskazaniem przez radę Panią Romanę 
Kowalewicz do komisji jako przewodniczącą komisji, proszę o wpisanie ich nazwisk i imion 
do §1, a imię i nazwisko przewodniczącego komisji, czyli pani Romany Kowalewicz do §2 
projektu uchwały w sprawie powołania komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki Rady 
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Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania, druk nr 9. Uchwała ta 
zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, imiennym zwykłą większością głosów przy 
obecności co najmniej połowy składu rady. Proszę o głosowanie. Kto z Państwa jest za 
przyjęciem uchwały w sprawie powołania komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki Rady 
Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania? Kto jest przeciw? Kto 
się wstrzymał? 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (12 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 3 głosy “wstrzymujące się”) – podjęła Uchwałę Nr I/9/2024 w sprawie powołania 
komisji edukacji, kultury, sportu i turystyki Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu 
oraz przedmiotu działania. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Michała Jakubowskiego, p. Romany 
Kowalewicz, p. Jana Macula, którzy wstrzymali się od głosu - lista głosowania imiennego 
stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 

7) w sprawie powołania komisji zdrowia, spraw społecznych i bezpieczeństwa 
publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu 
działania – druk nr 10; 

 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Punkt 4c podpunkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji zdrowia, spraw 
społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu 
oraz przedmiotu działania, druk nr 10. Proszę o zgłaszanie kandydatur do składu komisji 
zdrowia, spraw społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
 
Radna Romana Kowalewicz: 
Zgłaszam Romana Cyca. 
 
Radny Roman Cyc: 
Zgłaszam Romanę Kowalewicz. 
 
Radny Michał Jakubowski: 
Zgłaszam Radną Renatę Kawę-Mazur. 
 
Radny Edward Herbut: 
Zgłaszam Grażynę Kozak. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy to wszystkie propozycje? Czy wskazani Radni wyrażają zgodę na pracę w komisji zdrowia, 
spraw społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu? 
 
Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
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Proszę o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego komisji zdrowia, spraw społecznych i 
bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
 
Radna Grażyna Kozak: 
Proponuję Romana Cyc. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są inne propozycje? Nie widzę. Czy pan Roman Cyc wyraża zgodę na przewodnictwo w 
komisji zdrowia, spraw społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w 
Złocieńcu? 
 
Radny Roman Cyc: 
Wyrażam zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
W związku ze wskazaniem przez radę kandydatów do składu komisji zdrowia, spraw 
społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu należy ich imiona i 
nazwiska wpisać do §1, a imię i nazwisko przewodniczącego komisji do §2 projektu uchwały 
w sprawie powołania komisji zdrowia, spraw społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady 
Miejskiej w Złocieńcu, ustalenie jej składu oraz przedmiotu działania, druk nr 10. Uchwała ta 
zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, imiennym zwykłą większością głosów. Kto z 
Państwa Radnych jest za przyjęciem uchwały w sprawie powołania komisji zdrowia, spraw 
społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu 
oraz przedmiotu działania? Kto jest przeciw?  Kto wstrzymał się od głosu? 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (14 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”) – podjęła Uchwałę Nr I/10/2024 w sprawie powołania 
komisji zdrowia, spraw społecznych i bezpieczeństwa publicznego Rady Miejskiej w 
Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Romany Kowalewicz, która wstrzymała 
się od głosu - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 

8) w sprawie powołania komisji wsi i rolnictwa Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia 
jej składu oraz przedmiotu działania – druk nr 11; 

 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Punkt 4c, podpunkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji wsi i rolnictwa Rady 
Miejskiej w Złocieńcu, ustalenie jej składu oraz przedmiotu działania, druk nr 11. Proszę o 
zgłaszanie kandydatów do składu komisji wsi i rolnictwa Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
 
Radna Monika Kuczyńska-Kochana: 
Zgłaszam Radną Barbarę Pawłowską. 
 
Radny Waldemar Buca: 
Zgłaszam Panią Wioletę Bylinę. 
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Radny Michał Jakubowski: 
Zgłaszam Radnego Radosława Pokutyńskiego. 
 
Radny Roman Cyc: 
Zgłaszam Radnego Pawła Rudy. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są jeszcze jakieś inne propozycje? Dziękuję. 
Czy wskazani Radni wyrażają zgodę na pracę w komisji wsi i rolnictwa Rady Miejskiej w 
Złocieńcu? 
 
Zgłoszeni Radni wyrazili zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Dziękuję. Proszę o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego komisji wsi i rolnictwa Rady 
Miejskiej w Złocieńcu.  
 
Radny Michał Jakubowski: 
Proponuję kandydaturę Radosława Pokutyńskiego. 
 
Radny Radosław Pokutyński: 
Tak, wyrażam zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy są jeszcze inne propozycje? Dziękuję. W związku ze wskazaniem przez radę kandydatów 
do składu komisji wsi i rolnictwa Rady Miejskiej w Złocieńcu należy ich imiona i nazwiska 
wpisać do §1, a imię i nazwisko przewodniczącego komisji do §2 projektu uchwały w sprawie 
powołania komisji wsi i rolnictwa Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz 
przedmiotu działania, druk nr 9. Uchwała ta zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, 
imiennym zwykłą większością głosów, przy obecności przynajmniej połowy składu rady. Kto 
z Państwa Radnych jest za przyjęciem uchwały w sprawie powołania komisji wsi i rolnictwa 
Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu działania? Kto jest przeciw? 
Kto się wstrzymał od głosu? Jeszcze Pani Romana Kowalewicz i Renata Kawa-Mazur. 
Dziękuję. 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (14 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 1 głos “wstrzymujący się”) – podjęła Uchwałę Nr I/11/2024 w sprawie powołania 
komisji wsi i rolnictwa Rady Miejskiej w Złocieńcu, ustalenia jej składu oraz przedmiotu 
działania. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały za wyjątkiem p. Radosława Pokutyńskiego, który 
wstrzymał się od głosu - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 

9) w sprawie powołania komisji organizacyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu – druk 
nr 12; 
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Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Punkt 4c, podpunkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji organizacyjnej Rady 
Miejskiej w Złocieńcu, druk nr 12. Zgodnie z §65 ust. 1 i 2 Statutu Gminy w Złocieńcu w skład 
komisji organizacyjnej wchodzą: Przewodniczący rady, wiceprzewodniczący rady i 
przewodniczący stałych komisji rady, a pracami komisji organizacyjnej kieruje 
przewodniczący rady. W związku z powyższym należy wpisać do §1 imiona i nazwiska 
przewodniczącego rady, wiceprzewodniczących rady oraz przewodniczących komisji. Projekt 
uchwały w sprawie powołania komisji organizacyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu, druk nr 12. 
Uchwała ta zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, imiennym zwykłą większością 
głosów. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem uchwały w sprawie powołania komisji 
organizacyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) – podjęła Uchwałę Nr I/12/2024 w sprawie 
powołania komisji organizacyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 

10) w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu do 
wyznaczania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Złocieńcu w poleceniu wyjazdu służbowego – druk nr 13; 

 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Punkt 4c, podpunkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Złocieńcu do wyznaczania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz 
miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Złocieńcu w poleceniu wyjazdu służbowego, druk nr 13. Zgodnie z §2 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy, rada miejska 
wskazuje wiceprzewodniczącego rady do wyznaczania terminu i miejsca wykonywania zadania 
oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego rady w 
poleceniu wyjazdu służbowego. Proponuję, aby była to Pani Wiceprzewodnicząca Grażyna 
Kozak. 
Czy Pani Wiceprzewodnicząca wyraża zgodę?  
 
Radna Grażyna Kozak wyraziła zgodę. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Wobec tego proszę o wpisanie do §1 projektu uchwały imienia i nazwiska wskazanego 
wiceprzewodniczącego. Uchwała ta zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, imiennym 
zwykłą większością głosów. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem uchwały na druku nr 
13? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 
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Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) – podjęła Uchwałę Nr I/13/2024 w sprawie 
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu do wyznaczania terminu i 
miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej Przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu w poleceniu wyjazdu służbowego. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
 
Punkt 4C: Podjęcie uchwał: 

11) w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Złocieńca – druk nr 
14; 

 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Punkt 4c, podpunkt 11. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego 
burmistrza Złocieńca, druk nr 14. Radni w uzasadnieniu do projektu uchwały na druku nr 13 
otrzymali informację o minimalnym i maksymalnym wynagrodzeniu burmistrzów w gminach 
liczących powyżej 15 tys. mieszkańców oraz o obecnym wynagrodzeniu burmistrza. Proszę o 
zgłaszanie propozycji wynagrodzenia dla Pani Burmistrz. 
 
Radny Roman Cyc: 
Uważam, że powinno być to na takim samym poziomie jak poprzednika, czyli Krzysztofa 
Zacharzewskiego. 
 
Radny Radosław Pokutyński: 
Zgadzam się tutaj z Panem Romanem Cycem. 
 
Radna Monika Kuczyńska-Kochana: 
Ja też. 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Czy ktoś ma inne propozycje? 
Dziękuję bardzo. 
Wobec tego proszę o wpisanie do §1 następującej treści: Ustala się następujące wynagrodzenie 
miesięczne burmistrza Złocieńca. Wynagrodzenie zasadnicze 9 tys. 500,00 zł. Dodatek 
funkcyjny 2 tys. 950,00 zł. Dodatek specjalny 3 tys. 735,00 zł. I dodatek za wieloletnią pracę 1 
tys. 900,00 zł. Uchwała ta zostanie przegłosowana w głosowaniu jawnym, imiennym zwykłą 
większością głosów. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem uchwały na druku nr 14? Kto 
jest przeciw? Kto się wstrzymam od głosu? 
 
Rada Miejska w Złocieńcu, w głosowaniu jawnym imiennym (15 głosów “za”, 0 głosów 
“przeciw”, 0 głosów “wstrzymujących się”) – podjęła Uchwałę Nr I/14/2024 w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Złocieńca. 
Przewodnicząca Rady podsumowując głosowanie stwierdziła, że wszyscy radni obecni na sali 
głosowali „za” przyjęciem uchwały - lista głosowania imiennego stanowi załącznik do 
protokołu.  
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Punkt 5: Zakończenie obrad. 
 
 
Pani Aneta Kuszmar (Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
Szanowni Państwo, stwierdzam, że porządek obrad został wyczerpany. Dziękuję Radnym, Pani 
Burmistrz i wszystkim uczestnikom dzisiejszej sesji. Zamykam pierwszą sesję Rady Miejskiej 
w Złocieńcu. (godz. 17:35) 
 
 
 
Protokołowała:                                                                                     
 
Dorota Kowalczyk 
 
 
 
Radny Senior        Przewodnicząca Rady 
 
Edward Herbut           Aneta Kuszmar 


